

Publication	Deccan Chronicle
Date	16 September 2025

Shriram Properties remains committed to water conservation

Chennai: Shriram Properties Limited (SPL), leading residential real estate developer, reinforced its commitment to sustainability and community well-being by supporting IPA Neerathon 2025 in Chennai as the title sponsor. The initiative, which drew thousands of participants across 10K, 5K, and 3K categories at Island Grounds, was not just a marathon but a movement for water conservation and environmental stewardship. For SPL, the association is part of a broader, conscious effort to promote causes that matter to society.

Mr. T.V. Ganesh, Executive Director - Technical, Shriram Properties Ltd., said, "Water conservation is not optional it is an absolute necessity. At Shriram Properties, we recognise the responsibility we carry in shaping urban ecosystems. From rainwater harvesting and water recycling to green building certifications, sustainability is integrated into every project we deliver. Supporting the IPA Neerathon is an extension of these values."

Publication	News Today
Date	16 September 2025

Shriram Properties backs IPA Neerathon 2025



| NT BUREAU |
Chennai, Sept 15

Shriram Properties Limited supported IPA Neerathon 2025 in Chennai as Title Sponsor, reinforcing its focus on sustainability and community well-being.

The marathon, held at Island Grounds with 10K, 5K, and 3K runs, promoted water conservation under the theme “We Need the Blue to Keep the Green.”

SPL said the event aligns with its values of integrating sustainability in projects through rainwater harvesting, recycling, and green building practices.

IPA Chairman Dr. S Virapan thanked SPL for amplifying the cause, stressing collective action for a water-secure future.

Publication	Dakshin Bharat
Date	16 September 2025

आईपीए नीरथॉन 2025 में श्रीराम प्रॉपर्टीज ने जल संरक्षण के प्रति अपनी प्रतिबद्धता दोहराई

चेन्नई। भारत के अग्रणी आवासीय रियल एस्टेट डेवलपर्स में से एक, श्रीराम प्रॉपर्टीज लिमिटेड (एसपीएल), जो मिड-मार्केट और मिड-प्रीमियम सेगमेंट पर केंद्रित है, ने चेन्नई में आईपीए नीरथॉन 2025 के मुख्य प्रायोजक के रूप में समर्थन देकर स्थिरता और सामुदायिक कल्याण के प्रति अपनी प्रतिबद्धता को और मजबूत किया। आइलैंड ग्राउंड्स में 10 किमी, 5 किमी और 3 किमी की श्रेणियों में हजारों प्रतिभागियों को आकर्षित करने वाली यह पहल सिर्फ एक मैराथन ही नहीं, बल्कि जल संरक्षण और पर्यावरण संरक्षण के लिए एक आंदोलन भी थी।

इस अवसर पर बोलते हुए, श्रीराम प्रॉपर्टीज लिमिटेड के कार्यकारी निदेशक (तकनीकी) टीवी गणेश ने कहा, जल संरक्षण वैकल्पिक नहीं है, यह एक परम



आवश्यकता है। श्रीराम प्रॉपर्टीज में, हम शहरी पारिस्थितिकी तंत्र को आकार देने की अपनी जिम्मेदारी को समझते हैं। वर्षा जल संचयन और जल पुनर्चक्रण से लेकर हरित भवन प्रमाणन तक, हमारी हर परियोजना में स्थिरता को शामिल किया गया है। आईपीए नीरथॉन का समर्थन इन मूल्यों का विस्तार है। हमारा मानना है कि जागरूकता से ही कार्रवाई संभव है, और हम सब मिलकर न केवल आज के लिए, बल्कि आने वाली पीढ़ियों के लिए भी जल संरक्षण कर सकते हैं। हमें हरियाली बनाए रखने के लिए नीले रंग की जरूरत है थीम पर आधारित नीरथॉन ने इस मुहिम के समर्थन में व्यक्तियों, परिवारों, कॉर्पोरेट टीमों और सामुदायिक समर्थकों को एक साथ लाया। चेन्नई में नीरथॉन 3.0 की शानदार सफलता से बेहद खुश हैं।